

证券代码:002218 证券简称:拓日新能源 公告编号:2021-053 深圳市拓日新能源科技股份有限公司 关于增加公司注册资本及修订<公司章程>的公告

本公司及全体董事成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。深圳市拓日新能源科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年10月25日召开第五届董事会第三十一次会议,审议通过了《关于增加公司注册资本及修订<公司章程>的议案》,现将具体情况公告如下:

一、变更注册资本 经中国证监会《关于核准深圳市拓日新能源科技股份有限公司非公开发行股票批复》(证监许可[2021]322号)核准,公司非公开发行股票人民币1,413,020,549股,实施完毕本次非公开发行股票工作后,公司总股本由1,236,342,104股增加至1,413,020,549股,注册资本相应增加至1,413,020,549元。

二、公司章程修订情况 根据上述注册资本变动及相关法律法规,相应修订了《公司章程》,具体如下:

Table with 2 columns: 修改前, 修改后. Content includes changes to Article 6 and Article 19 of the Charter regarding registered capital and share structure.

除上述条款外,公司章程的其他条款内容保持不变,该议案经提交公司2021年第二次临时股东大会审议,并授权董事会办理有关工商变更登记事宜。修改后的《公司章程》全文详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

特此公告。 深圳市拓日新能源科技股份有限公司 董事会 2021年10月26日

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。 3.第三季度报告是否经过审计: (一)主要财务数据和指标 (二)非经常性损益项目和金额

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减, 单位:元。 Rows include revenue, profit, and other financial metrics.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 适用 不适用 单位:元

Table with 5 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额, 变动比率, 变动原因. Rows include non-current assets, liabilities, and other items.

Table with 5 columns: 项目, 2021年9月30日, 2020年12月31日, 变动比率, 变动原因. Rows include assets, liabilities, and other items.

Table with 5 columns: 项目, 2021年1-9月, 2020年1-9月, 变动比率, 变动原因. Rows include revenue, profit, and other metrics for the first nine months.

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明: 适用 不适用

报告期内普通股股东总数: 83,037 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有): 0

Table with 5 columns: 股东名称, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 限售状态, 限售原因. Rows include various shareholders.

Table with 5 columns: 序号, 项目名称, 项目拟投资总额, 拟使用募集资金, 拟投入费用占拟投入募集资金净额. Rows include investment projects.

Table with 5 columns: 序号, 发行费用类别, 自筹资金预先支付金额(不含税), 本次募集资金净额(不含税). Rows include financing costs.

一、募集资金基本情况 经中国证监会核准,公司于2021年5月16日披露的《非公开发行股票招股说明书》,公司募集资金总额为人民币999,999,998.70元,扣除相关发行费用(含税)人民币17,107,621.24元后,募集资金净额为人民币982,892,377.46元。

二、募集资金使用总体情况 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 序号, 募投项目名称, 自筹资金预先投入金额, 本次募集资金金额. Rows include investment projects.

三、以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用的情况 根据公司于2021年5月16日披露的《非公开发行股票招股说明书》,公司对募集资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额与项目实际投入金额不一致,公司可根据实际情况以其他资金先行投入,募集资金到账后按照投入金额冲抵预先投入金额。

四、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 序号, 募投项目名称, 自筹资金预先投入金额, 本次募集资金金额. Rows include investment projects.

五、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 序号, 发行费用类别, 自筹资金预先支付金额(不含税), 本次募集资金净额(不含税). Rows include financing costs.

六、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

七、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

八、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

九、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

十、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

十一、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

十二、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

十三、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2021年9月30日, 2020年12月31日, 变动比率, 变动原因. Rows include assets, liabilities, and other items.

Table with 5 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额, 变动比率, 变动原因. Rows include revenue, profit, and other metrics.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 适用 不适用 单位:元

Table with 5 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额, 变动比率, 变动原因. Rows include non-current assets, liabilities, and other items.

Table with 5 columns: 项目, 2021年9月30日, 2020年12月31日, 变动比率, 变动原因. Rows include assets, liabilities, and other items.

Table with 5 columns: 项目, 2021年1-9月, 2020年1-9月, 变动比率, 变动原因. Rows include revenue, profit, and other metrics for the first nine months.

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明: 适用 不适用

报告期内普通股股东总数: 83,037 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有): 0

Table with 5 columns: 股东名称, 持股数量, 持有有限售条件的股份数量, 限售状态, 限售原因. Rows include various shareholders.

Table with 5 columns: 序号, 项目名称, 项目拟投资总额, 拟使用募集资金, 拟投入费用占拟投入募集资金净额. Rows include investment projects.

Table with 5 columns: 序号, 发行费用类别, 自筹资金预先支付金额(不含税), 本次募集资金净额(不含税). Rows include financing costs.

一、募集资金基本情况 经中国证监会核准,公司于2021年5月16日披露的《非公开发行股票招股说明书》,公司募集资金总额为人民币999,999,998.70元,扣除相关发行费用(含税)人民币17,107,621.24元后,募集资金净额为人民币982,892,377.46元。

二、募集资金使用总体情况 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 序号, 募投项目名称, 自筹资金预先投入金额, 本次募集资金金额. Rows include investment projects.

三、以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用的情况 根据公司于2021年5月16日披露的《非公开发行股票招股说明书》,公司对募集资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额与项目实际投入金额不一致,公司可根据实际情况以其他资金先行投入,募集资金到账后按照投入金额冲抵预先投入金额。

四、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 序号, 募投项目名称, 自筹资金预先投入金额, 本次募集资金金额. Rows include investment projects.

五、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 序号, 发行费用类别, 自筹资金预先支付金额(不含税), 本次募集资金净额(不含税). Rows include financing costs.

六、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

七、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

八、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

九、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

十、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

十一、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

十二、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

十三、募集资金使用专项说明 截至2021年10月8日,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目实际投资总额合计人民币6,434,736.63元,具体情况如下:

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:元,上期被合并方实现的净利润为:元。 法定代表人:陈永泰 主管会计工作负责人:余永泰 会计机构负责人:朱凡丽

3.合并年初到报告期末现金流量表 单位:元

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Rows include cash flows from operations, investing, and financing activities.

存放中央银行存放款项净增加 向其他金融机构拆入资金净增加 收到保险合同赔款取得的现金 收到再保业务赔款净额 保护基金及投资收益净增加 库存现金、手续费及佣金的现金 拆入资金净增加 回购业务资金净增加 收到其他与投资活动有关的现金 收到其他与筹资活动有关的现金 经营活动现金流入小计

购买商品、接受劳务支付的现金 客户存款及同业存放款项增加 存放中央银行存放款项净增加 支付保险合同赔款支付的现金 支付再保业务赔款净额 支付利息、手续费及佣金的现金 支付保单红利的现金 支付给职工以及为职工支付的现金 支付的各项税费 支付其他与投资活动有关的现金 支付其他与筹资活动有关的现金 经营活动现金流出小计

经营活动产生的现金流量净额: 二、投资活动产生的现金流量: 收到投资收益的现金 取得投资收益收到的现金 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 收到其他与投资活动有关的现金 投资活动现金流入小计

取得借款收到的现金 取得发行债券收到的现金 收到其他与筹资活动有关的现金 筹资活动现金流入小计 偿还债务支付的现金 支付股利、利润或偿付利息支付的现金 其中:子公司支付给少数股东的股利、利润 取得借款支付的现金 取得其他与筹资活动有关的现金 投资活动现金流出小计

投资活动产生的现金流量净额: 三、筹资活动产生的现金流量: 其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金 取得借款收到的现金 收到其他与筹资活动有关的现金 筹资活动现金流入小计 偿还债务支付的现金 支付股利、利润或偿付利息支付的现金 其中:子公司支付给少数股东的股利、利润 取得借款支付的现金 取得其他与筹资活动有关的现金 筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额: 四、汇率变动对现金及等价物的影响 五、现金及现金等价物净增加额 加:期初现金及现金等价物余额 六、期末现金及现金等价物余额

(二)财务报告编制情况说明 1. 2021年起首次执行新租赁准则追溯调整前期比较数据说明 适用 不适用 2. 2021年起首次执行新收入准则追溯调整前期比较数据说明 适用 不适用

第三季度报告是否经过审计: 公司第三季度报告未经审计。 深圳市拓日新能源科技股份有限公司 董事会 2021年10月26日

证券代码:002218 证券简称:拓日新能源 公告编号:2021-050 深圳市拓日新能源科技股份有限公司 第五届董事会第三十一次会议决议公告

本公司及全体董事成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、董事会会议召开情况 深圳市拓日新能源科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三十一次会议于2021年10月25日在深圳市福田区香蜜湖街道车公庙A栋303会议室以现场及通讯方式召开,会议通知于2021年10月14日以书面及电话方式通知全体董事、监事和高级管理人员,会议应到董事9名,实际参加会议的董事9名,公司监事和高级管理人员列席了会议,会议由公司董事长陈永泰主持,会议有效。

二、会议决议情况 1. 审议通过《关于公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 2. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 3. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

三、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 4. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

四、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 5. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

五、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 6. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

六、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 7. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

七、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 8. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

八、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 9. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

九、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 10. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 11. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十一、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 12. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十二、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 13. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十三、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 14. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十四、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 15. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十五、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 16. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十六、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 17. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十七、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 18. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十八、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 19. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

十九、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 20. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 21. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十一、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 22. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十二、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 23. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十三、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 24. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十四、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 25. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十五、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 26. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十六、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 27. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十七、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 28. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十八、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 29. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

二十九、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 30. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

三十、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 31. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。

三十一、审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。 32. 审议通过《关于核准公司2021年第三季度报告全文的议案》,表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。